



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN RAOMI MATAHARI GIZI
 Nomor Faktur : 953
 Tanggal : 2025-10-27

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	250	kg	Rp 15.000	Rp 3.750.000
2	Ayam Filet	250	kg	Rp 49.000	Rp 12.250.000
3	Tahu	2500	pcs	Rp 800	Rp 2.000.000
4	Wortel	90	kg	Rp 14.000	Rp 1.260.000
5	Jagung	80	kg	Rp 8.500	Rp 680.000
6	Garam	5	pcs	Rp 3.500	Rp 17.500
7	Royko	10	pcs	Rp 12.500	Rp 125.000
8	Micin (Sasa)	8	250 GR	Rp 13.000	Rp 104.000
9	Kecap Bango	2	KOMPAN	Rp 185.000	Rp 370.000
10	Saus Tomat	2	kompan	Rp 95.000	Rp 190.000
11	ketubar	3	renceng	Rp 12.000	Rp 36.000
12	Saus Tiram	5	botol	Rp 50.000	Rp 250.000
13	Tepung Terigu	1	Ball	Rp 218.000	Rp 218.000
14	Tepung Serbaguna	6	kg	Rp 12.000	Rp 72.000
15	Tepung Maizena	5	kg	Rp 13.000	Rp 65.000
16	Gula Pasir	4	kg	Rp 19.000	Rp 76.000
17	Bawang Merah	5	KG	Rp 35.000	Rp 175.000
18	Bawang Putih	5	KG	Rp 34.500	Rp 172.500
19	Bawang Bombay	5	KG	Rp 35.000	Rp 175.000
20	Minyak Goreng (18 Liter)	4	DUS	Rp 345.000	Rp 1.380.000
21	Minyak Wijen	2	botol	Rp 52.000	Rp 104.000
22	Anggur	96	kg	Rp 62.500	Rp 6.000.000
23	Roma	97	pcs	Rp 8.500	Rp 824.500
24	Regal	180	renceng	Rp 11.800	Rp 2.124.000
25	Sun Baby Puff	1125	pcs	Rp 2.800	Rp 3.150.000
26	Sari Kacang Hijau	6	dus	Rp 98.000	Rp 588.000
27	susu tanggo 115 ml	30	dus	Rp 115.000	Rp 3.450.000
28	telur	20	kg	Rp 30.000	Rp 600.000
29	pir	60	kg	Rp 39.500	Rp 2.370.000
TOTAL					Rp 42.576.500